
Eskişehir Polifonik Korosu
Derneği'ne Özel Ajet İle Vizesiz
Balkan Turu (Ekstra Turlar ve

Akşam Yemekleri Dahil)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
03:30 - Eskişehir - Atatürk Bulvarı Migros Önü
12:25 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL-ÜSKÜP

Eskişehir Hasan Polatkan Bulvarı Migros önünde buluşma. Özel transfer aracımızla İstanbul Sabiha Gökçen
havalimanına ulaştıktan sonra gidiş terminali Ajet havayolu kontuarı önünde toplanma. Öğlen uçuşumuzla
birlikte Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’e hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından ülkeye giriş
işlemlerinden sonra alanda bekleyen özel aracımız ile panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Üsküp, Osmanlı
döneminden kalan mirası ve modern yapılarıyla Balkanların önemli kültürel merkezlerinden biridir. Turumuza,
ünlü Türk şairi Yahya Kemal Beyatlı'nın doğduğu şehir olan Üsküp’teki tarihî yerlerle başlıyoruz. İlk durağımız,
1492 yılında inşa edilen, şehrin en büyük ve görkemli camilerinden biri olan Mustafa Paşa Camii. Ardından 15.
yüzyılda yapılmış olan Murat Paşa Camii'yi ziyaret ediyoruz. Bu cami, özellikle Osmanlı döneminden kalma
işlemeleri ve mimarisiyle dikkat çeker. Turumuzun devamında, Üsküp’ün kalbinde yer alan Kapan Han ve Sulu
Han’ı göreceğiz. Osmanlı dönemi hanlarının güzel örneklerinden olan bu yapılar, bir zamanlar tüccarların
konakladığı ve ticaret yaptığı önemli merkezlerdi. Daha sonra, Üsküp’ün sembolü haline gelmiş olan Taş
Köprü'yü ziyaret ediyoruz. Bu köprü, 15. yüzyılda inşa edilmiş ve Vardar Nehri’nin iki yakasını birleştiriyor. Taş
Köprü'den yürüyerek, Vardar Nehri kıyısındaki Türk ve Yahudi mahallelerini görerek turumuza devam edeceğiz.
Nehir kenarındaki yürüyüşümüz sırasında, Makedonya Meydanı’ndan geçiyoruz. Bu meydan, Üsküp’ün en büyük
ve en merkezi noktası olup, modern yapılarla çevrilidir. Burada, Büyük İskender’in heykeli ve diğer anıtlarla
karşılaşacağız. Ardından, 15. yüzyıldan kalma Osmanlı Köprüsü'nü dışarıdan görüyoruz ve Davut Paşa
Hamamı'nı ziyaret ederek Osmanlı döneminin ihtişamını bir kez daha hissedeceğiz. Üsküp’ün Türk Çarşısı’na
doğru yürüyerek şehri keşfetmeye devam ediyoruz. Çarşıya varmadan önce, 16. yüzyılda inşa edilen ve
Üsküp’ün sembol yapılarından biri olan Saat Kulesi'ni görüyoruz. Burada, Osmanlı İmparatorluğu’nun erken
dönem camilerinden olan Sultan Murat Camii ve İsa Bey Camii'yi ziyaret edeceğiz. Camiler, şehrin İslami
mirasının önemli bir parçasıdır ve mimarileriyle dikkat çeker. Son olarak, Türk Çarşısı’nda serbest zaman
veriyoruz. Burada lokal bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. Ayrıca bu çarşıda geleneksel el sanatlarından
hediyelik eşyalara kadar pek çok ürün bulabilirsiniz. Çarşıda geçireceğiniz keyifli vakit sonrası, akşam otelimize
dönüş yapacağız. Geceleme Üsküp'teki otelimizde.



2 Gün: ÜSKÜP- BELGRAD

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve Sırbistan’ın başkenti Belgrad’a doğru keyifli bir yolculuğa
başlıyoruz. Tarih boyunca Balkanlar’ın en önemli kültürel ve stratejik merkezlerinden biri olan Belgrad, bugün
de canlılığı, hareketliliği ve tarihi dokusuyla dikkat çekiyor. Bu büyüleyici şehirde, Osmanlı ve Avrupa
kültürlerinin kesişim noktasını keşfetme fırsatını yakalayacağız. Belgrad’a varışımızın ardından, şehrin tüm
ihtişamını keşfedeceğimiz panoramik bir şehir turu başlıyor. Turumuzda ilk olarak, Osmanlı döneminin izlerini
taşıyan ve muhteşem oyma tavanlarıyla bilinen Eski Saray’ı göreceğiz. Burada, tarihi atmosferi hissedebilir ve
Belgrad'ın geçmişiyle günümüzü bir araya getiren dokusunu keşfedebilirsiniz. Ardından, şehrin en etkileyici
noktalarından biri olan Sava Nehri'nin Tuna Nehri'ne kavuştuğu noktaya gidiyoruz. Bu eşsiz manzarada, tarih
boyunca pek çok kez fetih ve zaferin odak noktası olmuş olan bu bölgeyi keşfetmek büyük bir keyif olacak. Fatih
Sultan Mehmed’in uğruna yaralandığı, ancak fethinin Kanuni Sultan Süleyman’a nasip olduğu bu kadim şehri
keşfetmeye devam ederken, Osmanlı donanmasının ikmal merkezi olarak kullanılan Belgrad Kalesi ile
karşılaşacaksınız. Bu kalede tarihin izlerini sürerken, Kale Meydanı ve Taş Meydan gibi önemli noktaları
göreceğiz. Turumuz sırasında, Osmanlı döneminin önemli figürlerinden olan Şehit Ali Paşa'nın Türbesi'ni ve
Belgrad’ın ayakta kalan nadir Osmanlı yapılarından biri olan Bayraklı Camii'ni ziyaret edeceğiz. Bu ziyaretler
sırasında, Belgrad’ın zengin tarihini derinlemesine keşfedecek ve şehrin Osmanlı döneminden kalan kültürel
mirası hakkında bilgi sahibi olacaksınız. Gezimiz, Askeri Müze ziyaretiyle devam edecek. Bu müze, Belgrad’ın
askeri tarihine ışık tutan eserlerle dolu ve ziyaretçiler için oldukça etkileyici bir deneyim sunuyor. Turumuzun
sonunda, şehrin tarihini ve canlı atmosferini arkamızda bırakarak otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve
geceleme otelimizde.



3 Gün: BELGRAD-SARAYBOSNA

Sabah kahvaltımızın ardından Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’ya hareket ediyoruz. Varışımızın ardından,
asırlar boyunca Balkanlar'ın kültür başkenti olmuş ve 1914'te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük Franz
Ferdinand'ın Sırplar tarafından öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın patlak verdiği yer olarak tarihe
geçmiştir. 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar arasında yaşanan yıkıcı savaşlar sonucu büyük tahribata
uğramış, fakat Saraybosna güzelliğini büyük ölçüde korumayı başarmıştır. Panoramik şehir turumuz sırasında
meşhur Başçarşı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel kozmopolitliğini yansıtan Katolik Katedrali,
Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerçekleştiği Latin Köprüsü,
Eski Kütüphane ve şehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi sırasında oluşmuş batı tarzı binaları göreceğiz.
Akşam yemeğimizi merkezde lokal restoranda ünlü Boşnak köftesi ‘Cevapi’ ile alıp günümüzü tamamlıyoruz.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



4 Gün: SARAYBOSNA- MOSTAR-POÇİTEL-MEDUGORJE

Sabah kahvaltımızın ardından Saraybosna’dan hareket ediyoruz. İlk durağımız, tarihi ve kültürel zenginliğiyle
ünlü Mostar. Burada, Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen ve Osmanlı mimarisinin
şaheserlerinden biri olan Mostar Köprüsü’nü göreceğiz. Bu köprü, 1992 yılında yıkılmış, ancak Türkiye
Cumhuriyeti'nin katkılarıyla 2004 yılında yeniden inşa edilmiştir. Mostar’ın büyüleyici atmosferini keşfettikten
sonra Koski Mehmet Paşa Camii'ni ziyaret edeceğiz. Dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenleyeceğimiz
Blagaj’a geçiyoruz. Ardından Osmanlı köyü Počitelj’e geçiyoruz. Tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak
bilinen Počitelj’i ziyaret ederek 16. yüzyılda Osmanlı tarafından yapılan eserleri göreceğiz. Son olarak,
Medugorje’ye hareket ediyoruz. Medugorje, dini ziyaretçileriyle ünlü, huzurlu bir yerdir. Otelimize varışın
ardından dinlenmek için odalarımıza çekiliyoruz. Geceleme otelimizde.



5 Gün: MEDUGORJE-KOTOR-BUDVA- SV. STEFAN- İŞKODRA

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak, büyüleyici Kotor’a doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz
sırasında muhteşem manzaraların tadını çıkaracaksınız. Kotor’a vardığımızda, Balkanların fiyordlarıyla ünlü bu
Ortaçağ kasabasında yapacağımız yürüyüş turunda, dar sokakların ve eski şehrin tarihi atmosferini hissedecek,
Kotor’un kalbini keşfedeceksiniz. Eşsiz mimarisi ve deniz manzarasıyla bu küçük kasaba, sizi zamanda yolculuğa
çıkaracak. Sonrasında, sıradaki durağımız Balkanlar’ın en popüler tatil destinasyonlarından biri olan Budva!
Panoramik şehir turumuzun ardından, zengin tarihi ve göz kamaştırıcı manzarasıyla ünlü Sv. Stefan’a hareket
ediyoruz. Tepeden bu adacığın muhteşem manzarasını seyredeceğiz. Her köşesi kartpostal gibi olan bu bölge,
fotoğraflamak için ideal bir nokta. Tüm bu keşiflerin ardından, Arnavutluk’un güzel şehri, İşkodra’ya geçiyoruz.
Otelimizde alacağımız akşam yemeğimizin ardından dinlenmek için odalarımıza çekiliyoruz. Geceleme
otelimizde.



6 Gün: İŞKODRA- SV.NAUM- OHRİD

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımızla
ayrılıyor ve bizleri bekleyen aracımızla turumuza başlıyoruz. Tiran, Elbasan güzergahını takiben ilk durağımız
olan Ohrid Gölü kaynağının hemen kıyısına kurulmuş Sarı Saltuk olarak da anılan Sv. Naum Manastının
bulunduğu yere gidiyoruz. Burada verilecek serbest zamanda dilerseniz içerisinde Sv Naum’un mezarının da
bulunduğu kiliseyi ziyaret edebilir veya Kara Drim olarak adlandırılan doğal kaynak üzerinde sandal turu
yapabilirsiniz. Serbest zamanın ardından Ohrid’e haraeket ediyoruz. Ohrid’e varışımızla beraber yürüyüş
turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde
yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk
mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Ohrid’i yürüyerek gezdikten sonra alışverişleriniz ve keyif
yapabilmeniz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye
ederiz. Serbest zamanın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeğimizi müzikli Makedon gecesi
eşliğinde lokal bir restoranda alıyoruz. Odalara yerleşmenin ardından akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



7 Gün: OHRİD 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Balkanların incisi güzel Ohrid’te serbest zaman. Otelde alacağımız
akşam yemeğimizin ardından geceleme otelimizde.



8 Gün: OHRİD-TETOVA(KALKANDELEN)- ÜSKÜP

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak otelden bagajlarımız ile
ayrılıyoruz Kalkandelen’e doğru hareket ediyoruz. Makedonya’nın önemli şehirlerinden biri olan ve nüfusun
çoğunluğunun Arnavutlardan oluştuğu Kalkandelen’de Alaca Camii’ni görüp Üsküp Havalimanı’na doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz (Uçuş saatinin daha erken saatte olması durumunda Kalkandelen programı
yapılmadan direk alana geçilecektir). Havalimanı’na varışımızla birlikle bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin
ardından Ajet 14.00’da VF264 sayılı uçuşu ile birlikte İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na hareket ve
turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Fiyata Dahil Hizmetler

Anadolu Jet tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen – Üsküp – İstanbul Sabiha Gökçen hatlarında ekonomi sınıfı uçak
bileti

4* Otellerde 7 gece konaklama

Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı

Otellerde alınacak olan 4 akşam yemeği

Üsküp’te lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği

Saraybosna’da lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği

Yemekli müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi

Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler

Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri

Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri

Check point ve otopark ücretleri

 

Hariç Hizmetler

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Kişisel ve ekstra harcamalar

Öğle Yemekleri

Yemekler sırasında alınan içecekler

Yurt dışı çıkış harcı

İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri

Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler

Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
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